РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 24.09.2021                                                 № 266

пгт Серышево

О проведении Дня призывника

 В соответствии с планом массовых мероприятий по обязательной

подготовке граждан к военной службе в 2021/22 учебном году, в целях

воспитания патриотизма и гражданственности у детей и молодежи, а также

положительных установок на выполнение государственного долга, службу в

Вооруженных Силах Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 9 октября 2021 года «День призывника» с обучающимися 10

классов (юноши) образовательных организаций района, на базе в/ч 62266.

1. Утвердить список обучающихся образовательных организаций для

подвоза на День призывника согласно приложению 1.

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Организовать транспортное обеспечение (приложение 2) для участия

обучающихся десятых классов в Дне призывника. Общий сбор и отъезд от

здания Отдела образования ул.Ленина 5, в 09:00 часов.

2.2. Назначить ответственных педагогов-организаторов ОБЖ за жизнь и

здоровье детей в пути и во время проведения Дня призывника.

2.3. Организовать проведение инструктажа по технике безопасности с

обучающимися и о запрете пользования телефонами на территории воинской

части.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста МКУ

«Центр» Ю.П. Воедилова.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Начальник Отдела образования                                                     Т.В. Краснобаева

2

Приложение № 1

к приказу МУ Отдел образования

администрации Серышевского

района Амурской области

от 24.09.2021 № 266

Список

обучающихся 10-х классов (юноши) для участия в Дне призывника

на базе войсковой части № 62266

№

п/п

Ф.И.О. дата рождения (число,

месяц, год)

 МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

1 Балабкин Станислав Сергеевич 27.03.2006

2 Воронов Александр Федорович 22.09.2005

3 Климов Алексей Сергеевич 29.12.2005

4 Мирюк Владислав Евгеньевич 01.12.2005

 МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

1 Гордиенко Юрий Павлович 10.09.2005

2 Емельянов Павел Дмитриевич 19.04.2005

3 Иванов Илья Сергеевич 23.06.2005

4 Климин Степан Александрович 04.12.2005

5 Коваленко Даниил Васильевич 14.12.2005

6 Луговской Данила Владимирович 08.07.2005

7 Но Андрей Афанасьевич 22.04.2005

8 Порядин Александр Викторович 14.06.2005

 МОАУ СОШ с.Большая Сазанка

1 Адищев Даниил Михайлович 29.12.2005

2 Перегудов Данил Васильевич 23.01.2005

3 Янчук Сергей Алексеевич 10.03.2006

 СОШ с.Казанка

1 Сергиенко Сергей Сергеевич 04.02.2006

2 Попов Александр Владимирович 29.09.2006

 МОАУ СОШ с.Озерное

1 Лушев Александр Денисович 24.09.2005

2 Овчинников Валентин Владимирович 31.05.2005
3 Савельев Владимир Владимирович 08.11.2005
4 Ярхунов Александр Николаевич 01.04.2005

 МОАУ СОШ с.Томское

1 Власкин Даниил Сергеевич 12.05.2006

2 Новокшонов Данил Константинович 19.05.2005

3 Рязанов Глеб Ильич 28.12.2005

Итого: 24

3

                                     Приложение № 2

к приказу МУ Отдел образования

администрации Серышевского

района Амурской области

от 24.09.2021 № 266

Транспортное обеспечение

Образовательная организация Кол-во

обучаю

щихся

Транспорт для доставки

обучающихся

МОАУ СОШ с.Томское 3 МОАУ СОШ с.Томское

 МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево 4

МОАУ СОШ с.Озерное 4

МОАУ СОШ с.Большая Сазанка 3 МОАУ СОШ с.Большая

Сазанка МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево 8

СОШ с.Казанка 2

Итого: 6 руководителей, 24 обучающихся